СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Семьдесят третьей сессии (5-го созыва)
13.02.2020                                        с.Варламово                                           № 193
Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов
Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год

   Руководствуясь Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и  в соответствии с Регламентом Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1) Утвердить прилагаемый план правотворческой деятельности Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год.
2) Настоящее решение опубликовать в официальном вестнике Варламовского сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в местах приёма граждан и на информационных досках.
3) Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2020 года
	Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	___________ А.В.Приболовец

	____________ С.М.Андронова

Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов Варламовского сельсовета                                                                              Болотнинского района                                                                                           Новосибирской области
                                                                                  от 13.02.2020 г.   № 192
План

правотворческой деятельности

Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год
	№

п/п
	Срок
подготовки
	Наименование
проекта
	Ответственные
исполнители

	1.

2.

	Февраль

	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2019 год.
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в бюджет Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годы.
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	1.

2.

3.
	Апрель

	Об исполнении бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 1 квартал 2020 год.

	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в действующие НПА  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Пономарёва Л.А.

заместитель главы Варламовского сельсовета

	О проекте муниципального правового акта «О внесении изменении в Устав Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	1.

2.

3.

	Май
	Отчет о работе Главы и администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2019 год.
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в бюджет Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годы
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в действующие НПА  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	1.

2.

3.

	Июль

	Об исполнении бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за первое полугодие 2020 года.
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в бюджет Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годы
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в действующие НПА  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Пономарёва Л.А.

заместитель главы Варламовского сельсовета

	1.

2.
3.

4.
	Сентябрь
	О внесении изменений в бюджет Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годы
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в действующие НПА  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Пономарёва Л.А.

заместитель главы Варламовского сельсовета

	О проекте муниципального правового акта «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, депутату Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе»
	Пономарёва Л.А.

заместитель главы Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Варламовского сельсовета об установлении земельного налога
	Пономарёва Л.А.

заместитель главы Варламовского сельсовета

	1.

2.

3.

4.
5.

	Октябрь
	Об исполнении бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 9 месяцев 2020 года.
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	 О проекте прогноза плана социально - экономического развития Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2021- 2023 годы.
	Пономарёва Л.А.

заместитель главы Варламовского сельсовета

	О проекте бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	О внесении изменений в бюджет Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годы
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	Приведение муниципального НПА в соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
	Пономарёва Л.А.

заместитель главы Варламовского сельсовета

	1.

2.

3.
4.
	Декабрь
	О внесении изменений в бюджет Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годы
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадёжными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам в 2019 году в сельском поселении.
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

	Об утверждении плана работы Совета депутатов Варламовского сельсовета на 2021 год
	Приболовец А.В.
Глава Варламовского сельсовета

Примечание:

На заседаниях Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области могут рассматриваться вопросы, не включенные в план. В соответствии с Регламентом Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, для рассмотрения иных вопросов не требуется изменений в План правотворческой деятельности Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

1